
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-06-08-012272-a

Найменування замовника: ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ
ДЕРЖПРОДСПОЖИВСЛУЖБИ У ВІННИЦЬКІЙ
ОБЛАСТІ

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

40310643

Місцезнаходження замовника: 21036, Україна, Вінницька область, Вінниця,
вул.Праведників світу, будинок 19

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Шевцов Сергій, 380951211909,
vinoblderzhprodspozhyvsluzhba1@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з технічного обслуговування та поточного
ремонту автомобільного транспортного засобу

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:50110000-9: Послуги з ремонту і
технічного обслуговування мототранспортних
засобів і супутнього обладнання

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з
технічного
обслуговування та
поточного ремонту
автомобільного
транспортного
засобу

ДК 021:2015:
50110000-9 — Послуги
з ремонту і технічного
обслуговування
мототранспортних
засобів і супутнього
обладнання

1 послуга 21036, Україна,
Вінницька область,
Вінниця,
вул.Праведників
світу, будинок 19

від 26 червня
2023
до 31 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Надання
послуг

Оплата здійснюється шляхом
безготівкового переказу коштів на
поточний рахунок Виконавця
протягом 30 банківських днів після
надання Виконавцем рахунка-
фактури та підписання Сторонами
акта прийому-передачі наданих
послуг.

Пiсляоплата 30 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

8 900,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

44,50 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

16 червня 2023 17:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

16 червня 2023 17:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній



Головне управління Держпродспоживслужби у Вінницькій області

ПРОТОКОЛ № 51
ЩОДО ПРИЙНЯТТЯ РІШЕННЯ УПОВНОВАЖЕНОЮ ОСОБОЮ

08.06.2023 року м.Вінниця, вул.Праведників світу, 19

Керуючись вимогами статті 4 та 11 Закону України «Про публічні
закупівлі» (далі - Закон), «Особливостями здійснення публічних закупівель
товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про
публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні
та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування», затверджених
постановою Кабміну від 12.10.2022 № 1178 (далі - Особливості),
Положенням про уповноважену особу, що затверджене рішенням Головного
управління Держпродспоживслужби у Вінницькій області від 27.12.2022

о 157-0, необхідно забезпечити планування закупівель у межах визначених
потреб замовника, а саме Послуг з технічного обслуговування та поточного

емонту автомобільного транспортного засобу.
Планування закупівель здійснюється на підставі наявної потреби у

закупівлі товарів, робіт і послуг.
Замовник самостійно і безоплатно через авторизовані електронні

айданчики оприлюднює в електронній системі закупівель у порядку,
встановленому Уповноваженим органом та Законом, інформацію про
закушвлю.

Заплановані закупівлі включаються до річного плану закупівель (далі -
річний план), а саме:

! Найменування Одиниця Кіл- Очікувана Код ДК 021:2015І
І

І виміру сть вартість, (CPV)
грн.

Послуги з технічного послуга 1 8 900,00 50110000-9
обслуговування та - Послуги з ремонту і
поточного ремонту технічного
автомобільного обслуговування
транспортного засобу мототранспортних

засобів і супутнього
І обладнання
І

Відповідно до пункту 1 О «Особливостей» процедура закупівлі буде
здійснена шляхом шляхом проведення процедури відкритих торгів з
особливостями у відповідності з вимогами Закону та Особливостей.



Замовники, у тому числі централізовані закупівельні організації,
здійснюють закупівлі товарів і послуг (крім послуг з поточного ремонту,
предмет закупівлі яких визначається відповідно до пункту 3 розділу П
Порядку визначення предмета закупівлі, затвердженого наказом
Мінекономіки від 15 квітня 2020 р. № 708 (далі - послуги з поточного
ремонту), вартість яких становить або перевищує 100 тис. гривень, послуг з

. поточного ремонту, вартість яких становить або перевищує 200 тис. гривень,
робіт, вартість яких становить або перевищує 1,5 млн гривень, шляхом
застосування відкритих торгів у порядку, визначеному цими особливостями,
та/або шляхом використання електронного каталогу для закупівлі товару
відповідно до порядку, встановленого постановою Кабінету Міністрів
України від 14 вересня 2020 р. № 822 "Про затвердження Порядку
формування та використання електронного каталогу", з урахуванням
положень, визначених особливостями.

Річний план та зміни до нього безоплатно оприлюднюються
замовником в електронній системі закупівель протягом п'яти робочих днів з

. .дня затвердження річного плану та змін до нього.

Вирішив:
1. Затвердити зміни до річного плану закупівель на 2023 рік (Додаток 1 ).
2. Оприлюднити відповідну інформацію про зміни до річного плану
закупівель на 2023 рік у порядку, передбаченому згідно ст. 4 та 1 О Закону в
електронній системі закупівель.
З.Закупівлю за предметом «Послуги з технічного обслуговування та ремонту
автомобілів (із заміною запасних частин та агрегатів)» - код національного
класифікатора України ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний словник» -
50110000-9 - Послуги з ремонту і технічного обслуговування
мототранспортних засобів і супутнього обладнання, на суму 8 900,00 грн.,
здійснити шляхом проведення процедури відкритих торгів з особливостями у
відповідності з вимогами Закону та Особливостей.
4. Затвердити тендерну документацію.
5. Подати на оприлюднення через авторизований електронний маиданчик
оголошення про проведення процедури відкритих торгів з особливостями в
електронній системі закупівель з урахуванням статей 1 О та 21 Закону.

Уповноважена особа Сергій ШЕВЦОВ



Додаток 1 
до ПРОТОКОЛУ № 51

від 08.06.2023 року

Зміни до річного плану закупівель на 2023 рік

1. Найменування, місцезнаходження та ідентифікаційний код замовника в
Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців
та громадських формувань, його категорія:
1.1. найменування замовника: Головне управління Держпродспоживслужби у
Вінницькій області;
1.2. місцезнаходження замовника: м.Вінниця, вул.Праведників світу, буд.19;
1.3. код ЄДРПОУ замовника: 40310643;
1.4. категорія замовника: орган державної влади.
2. Назва предмета закупівлі із зазначенням коду за Єдиним закупівельним
словником ДК 021:2015: «Послуги з ремонту і технічного обслуговування
мототранспортних засобів і супутнього обладнання», код 50110000-9.
3. Очікувана вартість предмета закупівлі: 8 900,00 грн..
4. Код економічної класифікації видатків бюджету (для бюджетних коштів):
2240.
5. Вид закупівлі та орієнтовний початок проведення:
5.1. вид закупівлі: відкриті торги (з особливостями);
5.2. орієнтовний початок проведення: червень 2023 року.
6. Примітки: Закупівля здійснюється шляхом застосування відкритих торгів з
собливостями для закупівлі послуг відповідно до пункту 1 О «Особливостей

здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників,
ередбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії

правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його
рипинення або скасування», затверджених постановою Кабміну від

12.10.2022 No 1178, підпункту 1) пункту 1 статті 3 Закону України «Про
ублічні закупівлі» від 25.12.2015 № 922-VIII.

Уповноважена особа Сергій ШЕВЦОВ



Додаток 2  

до тендерної документації 

 

Інформація про технічні, якісні та інші характеристики предмета закупівлі  

 

1. Послуги з технічного обслуговування та ремонту автомобільного транспортного засобу 

NISSAN ALMERA д.н. AB4848BM, Замовника будуть здійснюватися протягом 2023 року. 

 

2. З метою забезпечення повноцінного та якісного надання Послуг з технічного 

обслуговування та ремонту автомобільного транспортного засобу NISSAN ALMERA д.н. 

AB4848BM на станції технічного обслуговування (далі – СТО) до Учасника висуваються 

наступні вимоги: 

2.1. Учасник повинен мати: 

- власні або орендовані засоби технічного обслуговування і ремонту, що відповідають 

установленим законодавством вимогам; 

- роботи з технічного обслуговування і ремонту повинен виконувати персонал 

необхідного рівня професійної кваліфікації відповідно до видів цих робіт;  

- виробничі споруди, засоби технічного обслуговування і ремонту, що відповідають 

встановленим законодавством вимогам. 

- СТО Учасника повинна(і)  бути розміщена(і) в м. Вінниці;  

- приміщення та обладнання для проведення ремонтних робіт згідно технологічних 

вимог до таких робіт; 

- зручну транспортну розв’язку для під’їзду до СТО; 

- відповідальне зберігання автомобіля на період технічного обслуговування та ремонту 

автомобіля (надати гарантійний лист);  

- здійснення щоденного (24 години на день 7 днів на тиждень) позачергового прийому 

автомобіля Замовника на СТО для технічного обслуговування та ремонту, включаючи 

святкові та вихідні дні; 

- інформаційно-технічна підтримка. 

2.2. Учасник повинен відповідати вимогам до виконавця технічного обслуговування і 

ремонту транспортних засобів та надаваних ним послуг (виконуваних робіт) , 

встановленим технічним регламентом з підтвердження відповідності, затвердженим у 

встановленому законодавством порядку. 

 

3. Гарантійні терміни на виконані ремонтні роботи зазначаються в Акті наданих послуг. 

Гарантія на надані послуги і встановлені запасні (складові) частини та агрегати надається 

відповідно до Правил надання послуг з технічного обслуговування і ремонту колісних 

транспортних засобів, затверджених наказом Міністерства інфраструктури України 

28.11.2014 р. № 615. 

 

4. Усі запчастини, придбані Виконавцем для технічного обслуговування та ремонту 

автомобільного транспортного засобу NISSAN ALMERA д.н. AB4848BM, (із заміною 

запасних частин та агрегатів, повинні бути оригінальні, нові, в заводській упаковці , 

гарантія має бути не менше 6 місяців або відповідною до гарантії виробника.  

 

5. Автомобільний транспортний засіб NISSAN ALMERA д.н. AB4848BM, який підлягає 

ремонту на території Виконавця, проходить огляд за участю представників  Замовника. 

6. Після виконання послуги Виконавець повертає Автомобільний транспортний засіб 

NISSAN ALMERA д.н. AB4848BM Замовнику за актом прийому – передачі автомобіля 

після проведення обслуговування. 

 

7. Виконавець несе ризик пошкодження або знищення автомобільного транспортного 

засобу NISSAN ALMERA д.н. AB4848BM, наданого Замовником для надання послуги з 

моменту підписання акту прийому-передачі автомобіля (його складових) на 



обслуговування до моменту підписання акту прийому-передачі автомобілів після 

проведення обслуговування обома Сторонами. 

 

8. У разі виявлення недоліків наданих послуг протягом встановлених гарантійних 

термінів,  Учасник зобов’язується усунути їх власними силами та за власні кошти 

протягом 10 робочих днів з моменту звернення Замовника за умови, що такі недоліки 

виникли з причин неякісного надання послуг або застосування неякісних матеріалів 

(запасних частин). 

 
№ 

п/п 
Найменування послуги Одиниця 

виміру 
Кількість 

одиниць 

1 Гальмівна трубка - ремонт послуга 1 

2 Сайлентблок переднього важеля, передній - зняття/встановлення послуга 2 

3 Сайлентблок переднього важеля, задній - зняття/встановлення послуга 2 

4 Важіль передньої підвіски нижній правий - зняття/встановлення послуга 1 

5 Важіль передньої підвіски нижній лівий - зняття/встановлення послуга 1 

6 Опора двигуна передня - зняття/встановлення послуга 1 

7 Колодки гальмівні передні - зняття/встановлення послуга 1 

8 Кути встановлення коліс - перевірка та регулювання послуга 1 

9 Ремінь генератора - перевірка (регулювання) натягу послуга 1 

 У разі якщо у технічному завданні міститься посилання на  конкретну торговельну 

марку чи фірму, патент, конструкцію або тип предмета закупівлі, джерело його 

походження або виробника читати «або еквівалент»  

** Виконуються інші послуги з технічного обслуговування та ремонту автомобільного 

транспортного засобу NISSAN ALMERA д.н. AB4848BM, якщо буде виявлена така 

необхідність  

  

«З умовами технічних, якісних та інших характеристик предмета закупівлі 

ознайомлені, з вимогами погоджуємось» 

 

 

 

 

Датовано: «_____»_____________ 2023 року  

 

________________________ ________________________ ________________________  

посада уповноваженої особи 

Учасника 

підпис  Ім`я, ПРІЗВИЩЕ  

 



ДЕРЖАВНА СЛУЖБА УКРАЇНИ
3 ПИТАНЬ БЕ:ЗПЕЧНОСТІ ХАРЧОВИХ ПРОДУКТІВ ТА

:!АХИСТУ СПОЖИВАЧІВ
ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДЕРЖПРОДСПОЖИВСЛУЖБИ

У ВІННИЦЬКІЙ ОБЛАСТІ
ВІННИЦЬКЕ МІСЬКЕ УПРАВЛІННЯ

вул. Героїв Крут, 4, м. Вінниця, 21001, тел.гфакс: (0432) 27-39-76
\Veb: \V'-''W.viшщdpss.gov.ua. е-тпаіі: vinnytsia.city@vingudpss.gov.ua, код ЄДРПОУ 40310643

на № вщ

Начальнику Головного управління
Держпродспоживслужби у
Вінницькій області
Сидоруку Г.П.

Доповідна

Вінницьке міське управління Головного управління
Держпродспоживслужби у Вінницькій області повідомляє, що машина Nissaп
Almera АВ 4848ВМ потребує проведення ремонтних робіт, а саме:

1. Гальмівна трубка (тече гальмівна рідина);
2. Сайленблок переднього важеля (передній);
3. Сайленблок переднього важеля (задній);
4. Важіль передньої підвіски, нижній правий;
5. Важіль передньої підвіски, нижній лівий;
6. Опора двигуна, передня;
7. Колодки гальмівні, передні;
8. Кути встановлення коліс-перевірка;
9. Ремінь генератора перевірка (регулювання)

Орієнтовна вартість ремонтних робіт складає 8900 грн,

Начальник управління Ірина ОДНОСТАЛКО

~ооuві~і Г<;>:ювне r~равління Держпролспоживслужби у
Віннипькій області
NоСЗ-22/586і23 від 08.06.2023
КЕП: Олносталко і. М. 08.06.2023 10:20
26B2648ADD3032E 104000000 І 2В62А005ОСЗАDОО

""Сершфікат дійсний з 13.12.2022 09:43 до 13.12.2024 09:43



Обгрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі, розміру
бюджетного призначення, очікуваної вартості предмета закупівлі

(Послуги з технічного обслуговування та поточного ремонту автомобільного
транспортного засобу)

Замовник: Головне управління Держпродспоживслужби у Вінницькій області
Предмет Закупівлі: Послуги з технічного обслуговування та поточного ремонту
автомобільного транспортного засобу (NISSAN ALMERA д.н. АВ4848ВМ).
Очікувана вартість предмета закупівлі: 8 900,00 грн. з ПДВ.
Ідентифікатор закупівлі: UA-2023-06-08-012272-a.
На виконання вимог постанови Кабінету Міністрів України від 11 жовтня 2016 р. № 710
(зі змінами) розпорядником бюджетних коштів з метою прозорого, ефективного та
раціонального використання коштів забезпечено:

обгрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі, розміру
бюджетного призначення, очікуваної вартості предмета закупівлі;
оприлюднення обгрунтування технічних та якісних характеристик предмета
закупівлі, розміру бюджетного призначення, очікуваної вартості предмета
закупівлі шляхом розміщення на власному веб-сайті протягом п'яти робочих днів з
дня оприлюднення оголошення про проведення конкурентної процедури
закупівель або повідомлення про намір укласти договір про закупівлю за
результатами переговорної процедури закупівель.

Обгрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі

З метою забезпечення повноцінного та якісного надання Послуг з технічного
обслуговування та ремонту автомобільного транспортного засобу NISSAN ALMERA д.н.
АВ4848ВМ на станції технічного обслуговування (далі і- СТО) до Учасника висуваються
наступні вимоги:

1. Учасник повинен відповідати вимогам до виконавця технічного обслуговування і
ремонту транспортних засобів · та надаваних ним · послуг (виконуваних робіт),
встановленим технічним регламентом з· підтвердження відповідності, затвердженим у
встановленому законодавством порядку.' ·

2. Якість наданих Виконавцем послуг, передбачених дим Договором, має відповідати
вимогам чинних нормативно-технічних актів (ГОСТ, ДСТУ), що діють на території
України, вимогам ремонтно-експлуатаційної документації виробника об'єкта Послуг та
технічним вимогам, зазначеним в. технічній специфікації Замовника (Додаток №1 до
Договору), що є невід'ємною частиною.Договору.

3, Для визначення фактичного технічного стану автотранспортного засобу
Виконавець або .уповноважепа Виконавцем організація перед початком ремонту здійснює
діагностично обстежувапьні роботи. Якщо 3г. результатами обстеження і дефектування
з' являться підстави щодо зменшення вартості робіг. за рахунок .проведен ня ремонту
складових частин автотранспортних засобів на відміну від їх повної заміни на нові
вироби, j . Сторони дійдуть висновку про забезпечення належної якості ремонту у
відповідності до технічних вимог, зазначених в Технічній специфікації Замовника,
Сторони можуть внести зміни до. умов цього Договору у випадках, . передбачених
Договором.

4. Гарантійний строк експлуатації автотранспортного засобу після поточного ремонту
(гарантійний строк аа запчастини. матеріали та роботи) встановлюється не менше 12
(дванадцяі и) місяців з дня підписання Сторонами -акту приймання-передачі наданих
послуг.



5. Запчастини, надані Виконавцем для ремонту та технічного обслуговування
автомобілів, повинні бути оригінальні, нові, в заводській упаковці, гарантія має бути не
менше 12 місяців або відповідною до гарантії виробника. При наданні послуг Виконавець
в Акті наданих послуг зазначає виробника запчастин та каталожний номер.

б. Протягом всього гарантійного строку якості Виконавець за власний рахунок та
власними силами без додаткової оплати за письмовою вимогою Замовника в узгоджений з
Замовником строк усуває будь-які дефекти, поломки, несправності у результатах наданих
Послуг, що виникли з його вини.

7. У разі пошкодження, руйнування, неможливості експлуатації, втрати споживчих
якостей об'єкта Послуг за результатами наданих Виконавцем за цим Договором Послуг,
спричинених неналежною якістю (за висновками незалежної експертизи, проведеної
експертними організаціями, які визначаються за узгодженням Сторін) використаних
матеріалів, комплектуючих виробів, невіляовідністю наданих послуг умовам Договору,
технічній документації, вимогам чинних нормативно-технічних актів (ГОСТ, ДСТУ)
та/або допущеними помилками піп час надання Послуг, які призвели до зменшення
споживчої якості об'скта Послуг або його часткового чи повного руйнування, або завдали
будь-якого іншого збитку майну Замовника або майну, життю чи здоров'ю третіх осіб у
межах дії гарантійного строку, Виконавець зобов'язаний компенсувати Замовнику та/або
третім особам збитки в повному обсязі, згідно з чинним законодавством України.

Необхідність проведення закупівлі зумовлена потребою для забезпечення діяльності
Головного. управління Дєржпродспоживслужби у Вінницькій обласгі відповідно
Положення, затвердженого наказом Держпродспоживслужби від 24 лютого 2020 року
№145.

Обrрунтуnання очікуваної вартості та/або розміру бюджетного призначення
предмета закупівлі

.· Очікувана вартість предмета .закупівлі у сумі 8 900,00 грн. розраховувалась на
підставі проведеного аналізу- комерційних пропозицій потенційних постачальників у
регіоні замовника даного товару, . а. .також здійснювався пошук, збір та аналіз
загальнолосгупної цінової інформації u електронній системі закупівель «РгоЕогго».

Застосована процедура -- відкриті торги з особливостями.

Обсяг закупівлі визначено виходячи із орієнтовного обсягу споживання товару за
аналогічний попередній рік.

Обrрунтування розміру бюджетного призначення: розмір бюджетного призначення
до кошторису на 202J рік (згідно внесених змін), враховуючи очікувану вартість.


	 У разі якщо у технічному завданні міститься посилання на конкретну торговельну марку чи фірму, патент, конструкцію або тип предмета закупівлі, джерело його походження або виробника читати «або еквівалент»
	** Виконуються інші послуги з технічного обслуговування та ремонту автомобільного транспортного засобу NISSAN ALMERA д.н. AB4848BM, якщо буде виявлена така необхідність

